
ZARZĄDZENIE NR 1/21 
PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" 

Z ZSIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych 

Na podstawie art. 24 ust 2 Rozporządzenia Parlametu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne Rozporządzenie o ochronie 
danych), publ. (Dz.U. UE. L.Nr 119, s. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Związku Międzygminnym "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie wprowadza się Politykę 
Ochrony Danych Osobowych, która stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkie osoby wchodzące w skład organów Związku Międzygminnego "Mazowsze 
Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie oraz pracowników, do zapoznania się z niniejszym dokumentem 
i załącznikami do Zarządzenia oraz przestrzegania zasad zawartych w tych dokumentach. 

§ 3. Załącznik do niniejszego Zarządzenia jest dokumentem wewnętrzym i nie podlega publikacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B200C995-B809-4455-9F06-F201422BE511. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


